
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 49831-2O14 z dnia 2aI4-03-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn
1. Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa wrazz montaże stolarki okiennej w Zespole Szkółw Lubostroniu,9mina Łabiszyn. a)

Lokalizacja: Lubostroń 13, B9-210 Łabiszyn, dz. 30/42, obręb geodezyjny Lubostroń b) Zakres prac obejmuje...
Termin składania ofert; 2014-03-21

Łabiszyn: Dostawa wraz z montażem stolarki okiennej w Zespole Szkół w
Lubostroniu, gmina Łabiszyn

Numer ogłoszenia: 190490 - 2014; data zamieszczenia: 05.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENlU ZAMOWIENlA - Roboty budowlane

Zamieszczan ie ogłosze n ia : o bowiązkowe,

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamowienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP,.

49831 -2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA l: ZAMAWIAJĄCY

l. 1) NAZWA l ADRES: Uząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-1ecia 1, 89-210 Łabiszyn,

3844052, faks 52 3844052.

l. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samoządowa.

WoJ kujawsko-pomorskie, tel. 52

l1.1) Nazwa nadana zamówieniu przezzamawiającego: Dostawa wlazz montażem stolarki okiennejw Zespole Szkół w

Lubostroniu, gmina Łabiszyn,

l1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

l1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1.Pzedmiotem zamówienia jest: Dostawa wraz z montaże stolarki okiennej w

Zespole Szkół w Lubostroniu, gmina Łabiszyn. a)Lokalizacja: Lubostroń 13, 89-210 Łabiszyn, dz.30142, obręb geodezyjny

Lubostroń b)Zakres prac obejmuje wymianę starych okien drewnianych, na okna PCV wykonane z profilu PCV

pięciokomorowego w koloze białym obustronnnie, demontaż starych parapetów zewnętznych i montaż nowych, c) Okna

z PCV - wymagania: - Szklenie - podwójne 4l16ARl4 szyby zespolone typu float lub thermofloat, lub inne o podobnych

parametrach - grubośc szyb min.4 mm - konstrukcja jednoramowa - ilośc okien, parapetów, sposób otwierania zawierĄą

załączniki nr 6 i 7 do S|WZ (wymiary podane na w załącznikach stanowią tylko podstawę do dokonania wyceny ofeńy,

natomiast rzeczywiste wymiary \Ąkonawca musi pobrac z naIury podczas wizji w budynku ZS w Lubostroniu); - materiał

ościeżnic i skzydeł: - okna muszą posiadać atest PZH, dopuszczone do stosowania w obiektach szkolnych; -

kształtowniki PCV wielokomorowe - min. 5 komor, materiał wysoko udarowy, systemowe, wzmocnione profilamize stali

ocynkowanej gr, 1,6 - 3 mm spełniające kryteria co najmniej systemu THYSEND lub równozędne: -izolacyjność termiczna

szklenia nie gorsza niż 1 Wl(m2 K), -izolacyjność termiczna konstrukcji nie gorsza niż 2,3 - 2,6 Wl(m2K ), -izolacyjnośc

akustyczna nie gorsza niż Rw 32 dB, -wodoszczelnośc - szczelność na wody opadowe : szczelne pzy rożnicy ciśnień 260

Pa (120 llhlm2), -uszczelnieni odporne na działanie warunkow atmosferycznych - wciskane, wspołtłoczone, montowane w

ościeźnicy i skzydle, -okucia systemowe lub związane z systemem rozwieralno-uchylne z mozliwościąrozszczelnienia



okna przy zamkniętym skrzydle np, S|GENlA lub równozędne, z aprobatą techniczną na okucia i certyfikatem lTB.

-stopień infiltracjipowietza maks.0,5-,1,0 (okna nierozszczelnione), -sztywnośóokien pzy ciśnieniu 1000 Pa osiągająca

stzałkę ugięcia < 1/'150 długości szyby, -profile w klasie A z uwagi na grubośc ścianek wg. PN-EN,12608:2004 (załączyć

aprobatę techniczną), - profile bezołowiowe - klamki okien - metalowe kolor biały - klamki z blokadą błędnego połozenia (w

pzypadku okien rozwierno - uchylnych) d) Zakres robót do wykonania. -zdemontowanie starych ościeznic drewnianych

-pzygotowanie otworu do montazu nowego okna, -osadzenie okna z PCV (wraz z wykonaniem robót towazyszących -

kotwieniem, ustawieniem, uszczelnieniem pianką montażową, niezbędnym uzupełnieniem tynkow ościeźy okiennych)

-montaż parapetów -obróbka zewnętrzna iwewnętzna -wywiezienie materiału z rozbiórki na wskazane miejsce

składowania (odl. ok. 8 km) Spzęt, transpoń (w zakresie dostawy i montażu) zabezpiecza V\łkonawca. e) gwarancja:

min. 60miesięcy 2,CPV 45 42 10 00 - 4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej 45 42 11 32 - 8 lnstalowanie okien 45 45 30

00 - 7 Roboty remontowe i renowacyjne,

I1,4) Wspó!ny Słownik Zamówień (CPV): 45.42.10.00-4, 45.42.11.32-8, 45.45.30.00-7.

SEKCJA !!l: PROGEDURA

ll1.1) TRYB UDZIELEN!A ZAMOW!ENlA: Pzetarg nieogranlczony

ll1.2) INFoRMACJ E ADMlNlsTRAcYJNE

Zamówienie dotyczy pĄektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMOWIEN|A

!V.1 ) DATA U DZIELEN !A ZAMOWIENIA: 1 1 .O4.2O1 4.

lv.z|LlCzBA oTRZYMANYCH oFERT 27.

lV.3) LIczBA oDMUcoNYcH oFERT 0,

IV.4) NAZWA lADRES WYKONAWCY KTOREMU UDZIELONO ZAMOWIENIA:

DARTE MONTAŻ Robert Kieszkowski, ul. Zamkowa 23B, 09-500 Gostynin, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAI): 59653,00 PLN.

lV.6) lNFoRMAcJA o cENtE WYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJN!ŻszĄ l NAJvVYzszĄ cENĄ

Gena wybranej ofeĘ: 69495,00

Ofeńa znainiższą ceną:69495,00 / Ofeńa znaiwyższą ceną: '135136,06

Waluta: PLN.


